
Dz. nr geod. 584/3 – część o pow. 1m2 obr. 5 

WO.DOK.0050. 35.2020 

Zarządzenie Nr 35 /2020 

Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia  19  marca 2020 r. 

w sprawie:   

1. oddania w dzierżawę  w drodze bezprzetargowej części nieruchomości gruntowej  nr 

geod.  584/3  o pow. ok. 1 m2 przyległej do zaplecza cmentarza komunalnego 

położonego w Głogowie przy ul. Legnickiej, obr. 5 „Kościuszki”.,(przy wejściu od 

strony ul. Cybisa), w celu postawienia automatu do sprzedaży zniczy i wkładów do 

zniczy,  tzw. „zniczomatu” na okres do 3 miesięcy oraz  

2. ustalenia stawki czynszu   za dzierżawę gruntu gminnego w/w. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2019.506 ze zm), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1b, oraz   art. 

25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2020.65 ze zm.),  w wykonaniu  Uchwały Nr 

XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 października 2008 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 

Głogów ( Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z dnia 31 marca 2016 r., poz. 1697), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Z zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Głogów przeznaczam do oddania w 

dzierżawę w drodze bezprzetargowej na rzecz: 

 

BORTVEND  

………………………………………………….. 

NIP 6931058890 

nieruchomość gruntową   oznaczoną nr geod. 584/3 – część o pow. ok. 1 m2  obr. 5, 

„Kościuszki” przyległą do zaplecza cmentarza komunalnego położonego w Głogowie przy 

ul. Legnickiej, obr. 5 „Kościuszki”.,  (przy wejściu od strony ul. Cybisa),  w celu 

postawienia  automatu do sprzedaży zniczy i wkładów do zniczy,  tzw. „zniczomatu” na 

okres do 3 mies.  tj. od dnia  23 marca 2020 r. do dnia 22 czerwca 2020 r 



2. Za okres opisany w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia ustalam  czynsz  w wysokości 

15,00 zł  netto pow. gruntu pod „zniczomatem” tj. 5,00 zł netto / 1m2 za każdy 

miesiąc dzierżawy działki gminy.  Do czynszu dzierżawnego zostanie doliczony 

zostanie 23% podatek VAT. Stawka czynszu  nie zawiera podatku od nieruchomości. 

Opłacanie tego podatku obciąża w całości  dzierżawcę  przez cały okres trwania 

umowy dzierżawy.  

§ 2. 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,  do 

zamieszczenia  Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miejskiego 

w Głogowie. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 

Miejskiego w Głogowie. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

 

§ 5. 

Zarządzenie obowiązuje  firmę wymienioną w § 1  niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TK./TK 
Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG. 


